
 

 
 

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 
 

РЕШЕНИЕ 

13.03.2019 № 434 
 

О признании утратившими силу отдельных решений  
Думы городского округа Стрежевой 

 
 

В соответствии со статьей 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ  
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», с целью актуализации муниципальной нормативной правовой базы 
 

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА: 
 

1. Признать утратившими силу отдельные решения Думы городского округа 
Стрежевой согласно приложению к настоящему решению. 

2. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании  
газете «Северная звезда» и разместить на официальном сайте органов местного 
самоуправления городского округа Стрежевой: http://admstrj.tomsk.ru 

 
 
Председатель Думы городского округа 
 
___________________  М.Н. Шевелева 
 

  
Мэр городского округа Стрежевой 
 
_______________  В.М. Харахорин 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://admstrj.tomsk.ru/�


Приложение 
к решению Думы городского 
округа Стрежевой  

 
от 13.03.2019 № 434 

 
ПЕРЕЧЕНЬ  

РЕШЕНИЙ ДУМЫ ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 
 

1. Решение Думы городского округа Стрежевой от 21.08.2015 № 675  
«О протесте прокурора города»; 

2.  Решение Думы городского округа Стрежевой от 21.08.2015 № 677   
«О протесте прокурора города»; 

3. Решение Думы городского округа Стрежевой от 05.04.2017 № 213  
«Об утверждении условий приватизации муниципального имущества»; 

4. Решение Думы городского округа Стрежевой от 05.04.2017 № 214  
«Об утверждении условий приватизации муниципального имущества»;  

5. Решение Думы городского округа Стрежевой от 03.05.2017 № 230  
«Об утверждении условий приватизации муниципального имущества»;  

6. Решение Думы городского округа Стрежевой от 03.05.2017 № 233  
«О протесте прокурора города»;  

7. Решение Думы городского округа Стрежевой от 07.06.2017 № 239  
«Об утверждении условий приватизации муниципального имущества»;  

8. Решение Думы городского округа Стрежевой от 04.10.2017 № 273  
«О внесении изменений в решение Думы городского округа Стрежевой от 
05.04.2017 № 214»;  

9. Решение Думы городского округа Стрежевой от 04.10.2017 № 274  
«О внесении изменений в решение Думы городского округа Стрежевой от 
07.06.2017 № 239»;  

10. Решение Думы городского округа Стрежевой от 07.03.2018 № 322  
«Об утверждении условий приватизации муниципального имущества»; 

11. Решение Думы городского округа Стрежевой от 04.04.2018 № 330  
«Об утверждении условий приватизации муниципального имущества»; 

12. Решение Думы городского округа Стрежевой от 14.05.2018 № 337  
«Об утверждении условий приватизации муниципального имущества»; 

13. Решение Думы городского округа Стрежевой от 09.06.2018 № 352  
«Об утверждении условий приватизации муниципального имущества»; 

14. Решение Думы городского округа Стрежевой от 14.08.2018 № 365  
«Об утверждении условий приватизации муниципального имущества»; 

15. Решение Думы городского округа Стрежевой от 14.08.2018 № 366  
«Об утверждении условий приватизации муниципального имущества»; 

16. Решение Думы городского округа Стрежевой от 14.08.2018 № 367  
«О внесении изменений в решение Думы городского округа Стрежевой от 
04.04.2018 № 330»; 

17. Решение Думы городского округа Стрежевой от 14.08.2018 № 373  
«О назначении публичных слушаний по проекту решения Думы городского округа 
Стрежевой «О внесении изменений в Устав городского округа Стрежевой»;  



18. Решение Думы городского округа Стрежевой от 24.10.2018 № 391  
«О внесении изменений в решение Думы городского округа Стрежевой от 
07.06.2017 № 239»;  

19. Решение Думы городского округа Стрежевой от 24.10.2018 № 392  
«О внесении изменений в решение Думы городского округа Стрежевой от 
14.05.2018 № 337»; 

20. Решение Думы городского округа Стрежевой от 24.10.2018 № 393  
«Об утверждении условий приватизации муниципального имущества». 


